
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
КРАСНОЯР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ 
СОВЕТЫ

СОВЕТ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
территории сельского поселения Красноярский сельсовет 

Стерлитамакского района Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-03 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, решением Совета сельского поселения Красноярский 
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан от 11.04.2016 № 7/56 «Об утверждении Положения о 
порядке организации и проведения публичных слушаний на территории 
сельского поселения Красноярский сельсовет муниципального района 
Стерлитамакский район Республики Башкортостан», Постановлением о 
назначении и проведении публичных слушаний по внесению изменений в 
Правила землепользования и застройки сельского поселения 
Красноярский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 
Республики Башкортостан от 10.02.2020 г. № 21, Протоколом публичных 
слушаний от 28.04.2020 г., Уставом сельского поселения Красноярский 
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан, Совет сельского поселения Красноярский сельсовет 
муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан р е ш и л :

1 . Внести изменения в Правила землепользования и застройки 
территории сельского поселения Красноярский сельсовет 
Стерлитамакского района Республики Башкортостан в части 
установления на земельном участке с условным кадастровым номером 
02:44:111101 :ЗУ 1 (адресный ориентир: Республика Башкортостан,
Стерлитамакский район, Красноярский с/с, с. Новый Краснояр, 
кадастровый квартал 02:44:111101), общей площадью 5995 кв.м, 
территориальной зоны Р-1 (рекреационная территориальная зона), 
согласно приложению.

2. Настоящее решение в установленном порядке опубликовать на 
официальном сайте сельского поселения Красноярский сельсовет



муниципального района Стерлитамакский район Республики 
Башкортостан http://spkrasnoyar.ru/ и на информационном стенде.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным 
вопросам, благоустройству и экологии (С.А. Белова).

Г лава сельского поселения 
Красноярский сельсовет 
муниципального района 
Стерлитамакский район
Республики Башкортостан М.Г. Николаев

http://spkrasnoyar.ru/


Приложение № 1 
к решению Совета сельского поселения 

Красноярский сельсовет муниципального 
района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан 
от 12 мая 2020 г. № 06/67

Схема расположения земельного участка или земельных 
 участков на кадастровом плане территории_______________

Условный номер земельного участка :ЗУ 1
Площадь земельного участка 5 9 9 5  М2

Обозначение характерных точек 
границ

Координаты, м
X Y

1 2 3
1 548 384,42 1 366 674,54
2 548 392,64 1 366 683,69
3 548 373,61 1 366 699,38
4 548 306,86 1 366 694,47
5 548 303,57 1 366 757,20
6 548 276,82 1 366 779,26
7 548 280,53 1 366 739,84
8 548 290,67 1 366 632,45
1 548 384,42 1 366 674,54

/  /  / /  02:44:11030^:167 I I  ( с

/  / / /  /  /  /  /02:44:110; 1  Ю
/  / / /  02:44:110301:55 /  (  1

/ / / / / / -----------  ̂ / 02: 2
/  / / / L-------- ------ !- ----—  ю

i l l  ~~~— ------------ - 7  f  \з2 :44 :̂ о1 ̂ 1

/  f /  г  \ % { \  02:44:11/ / / /  К  \  [ 02:44:110301:56 у______

/ / /  I 4 \  5 \ ^ ------

02:44:111101:73/ ? \  у

02:44:111101:40 '-----------------
02:44:111101 у 7

Система координат MCK-02
/ I

Масштаб 1: 3000
Условные обозначения:

Граница испрашиваемого земельного участка 
-----------  Г раница кадастрового квартала
— — — Существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения 
— — — -  Г раница населенного пункта 

02:44:111101 Надпись номера кадастрового квартала


